



电子发票(普通发票)



发票号码: 23222000000018413671

开票日期: 2023年12月10日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市浑江区鑫恒基物资经销处 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220602MA16X0NY93				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*黑色金属冶炼压延品*钢板		块	2	49.5049504950495	99.01	1%	0.99
*黑色金属冶炼压延品*圆钢		根	1	69.3069306930693	69.31	1%	0.69
*金属制品*合页		个	36	19.8019801980198	712.87	1%	7.13
*黑色金属冶炼压延品*钢板		块	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*黑色金属冶炼压延品*角钢	70	根	2	178.2178217821782	356.44	1%	3.56
*黑色金属冶炼压延品*钢板		块	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*黑色金属冶炼压延品*钢板		张	1	178.2178217821782	178.22	1%	1.78
*金属制品*焊条		包	6	29.7029702970297	178.22	1%	1.78
*黑色金属冶炼压延品*角钢		根	7	69.3069306930693	485.15	1%	4.85
*黑色金属冶炼压延品*钢板		张	2	217.8217821782178	435.64	1%	4.36
*黑色金属冶炼压延品*钢板		张	1	148.5148514851485	148.51	1%	1.49
*黑色金属冶炼压延品*钢板		张	2	237.6237623762376	475.25	1%	4.75
*黑色金属冶炼压延品*钢管	1.2	根	31	74.2574257425743	2301.98	1%	23.02
*黑色金属冶炼压延品*钢管	1.5	根	7	94.0594059405941	658.42	1%	6.58
*黑色金属冶炼压延品*镀锌方管	50*50	根	5	44.5544554455446	222.77	1%	2.23
*金属制品*彩钢板		张	6	22.7722772277228	136.63	1%	1.37
*金属制品*合页		个	4	7.920792079208	31.68	1%	0.32
*其他机械设备*钻尾钉		个	50	0.198019801980	9.90	1%	0.10
*黑色金属冶炼压延品*钢板	12	平方	1.25	712.8712871287129	891.09	1%	8.91
*非金属矿物制品*树脂瓦		米	86	29.7029702970297	2554.46	1%	25.54
*非金属矿物制品*树脂瓦		米	26	17.8217821782178	463.37	1%	4.63
*非金属矿物制品*树脂瓦配件		个	100	3.960396039604	396.04	1%	3.96
*黑色金属冶炼压延品*镀锌方管	40*40	根	11	74.2574257425743	816.83	1%	8.17
*黑色金属冶炼压延品*角钢	40	支	8	75.2475247524752	601.98	1%	6.02
*黑色金属冶炼压延品*钢板		张	2	336.6336633663366	673.27	1%	6.73
*黑色金属冶炼压延品*角钢	50	根	2	103.960396039604	207.92	1%	2.08
*黑色金属冶炼压延品*花纹板		块	1	257.4257425742574	257.43	1%	2.57
*黑色金属冶炼压延品*热	1.5	根	2	108.9108910891089	217.82	1%	2.18
小计					¥13877.24		¥138.76
合计					¥17748.53		¥177.47

开票人: 邱霞



电子发票(普通发票)



发票号码: 2322200000018413671

开票日期: 2023年12月10日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市浑江区鑫恒基物资经销处 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220602MA16X0NY93
-------	--	-------	---

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
镀锌管							
*黑色金属冶炼压延品*镀锌方管	50	根	1	94.0594059405941	94.06	1%	0.94
*黑色金属冶炼压延品*角钢		根	25	71.2871287128713	1782.18	1%	17.82
*黑色金属冶炼压延品*镀锌方管		根	6	79.2079207920792	475.25	1%	4.75
*金属制品*彩钢板		米	31	24.7524752475248	767.33	1%	7.67
*黑色金属冶炼压延品*镀锌板		张	2	217.8217821782178	435.64	1%	4.36
*涂料*油漆		桶	1	316.8316831683168	316.83	1%	3.17
小计					¥3871.29		¥38.71
合计					¥17748.53		¥177.47

价税合计(大写)

壹万柒仟玖佰贰拾陆圆整

(小写) ¥17926.00

备注

购方开户银行: 工行八道江支行; 银行账号: 0807210309000085045;
销方开户银行: 浑江农村商业银行股份有限公司新建支行; 银行账号: 0760404031015200000960;

开票人: 邱霞